ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura de Itabalana

ORÇAMENTO

Praça Fausto Cardoso, 12 - Itabaiana/SE - 3431-9712 - 13.104.740/0001-10

- a
Estado de Sergipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Itabaiana/SE, 11 de Junho de 2021

Oficio n°. 80/2021

Assunto: Solicitação de orçamento.

A Secretaria da Administração e da Gestão de Pessoas vem, por
meio deste, solicitar orçamento dos itens em anexo objetivando a deflagração
de procedimento licitatórlo para aquisição de FOGOS DE ARTIFÍCIO visando
atender as necessidades deste município.

Solicitamos encarecidamente que o orçamento seja direcionado à
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA/SE - CNPJ - 13.104.740/0001-10,
devidamente carimbado e assinado pelo responsável pela sua elaboração.

Atenciosamente,

lãs 	i oRoÇia de Oliveira
Responsável pelo Setor de Compras

À
ECJ SHOWS PIROTÉCNICOS

Praça Fausto Cardoso, 12 — Itabaiana/SE - 3431-9712 — 13.104.740/0001-10

ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Itabaiana

ANEXO

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando a aquisição e fornecimento parcelado de
fogos de artificios para eventuais necessidades e provável realização de Show Pirotécnico no
Réveilion deste município, a depender a depender das condições sanitárias relativas à situação na
área da saúde, em razão da disseminação do vírus COVID 19.

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL UND QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL

01 FOGUETE 12X1 CX COM 6 PEÇAS CX 1000

03 GIRANDOLA 468 TIROS CX 53

10 Show pirotécnico
Evento: Reiveilon
MATERIAIS UTILIZADOS

CX 01

04 TORTA UFC 140 TUBOS DE I,5",2",3" EFEITOS:
TRAÇANTE EXPLOSÃO, LOOP COM CORES, FEST
CORES, BOMBAS DE CORES, APITOS, CR.ACKER,
FEST CORES ELETRIC, 	CROSSETE CRACKER,
REPRISE DE CORES.
04 CX TORTA DE 25 TUBOS DE 2" CORES

8 MORTEIROS DE 3"

5 MORTEIROS DE 4"

3 MORTEIROS DE 6"

8 MORTEIROS DE 7
01 GIRANDOLA 1080 MISTA

Praça Fausto Cardoso, 12 - Itabaiana/SE - 3431-9716 - 13.104.740/0001-10

è00 Gmail PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA/SE <Iicitacao.pmita@gmail.com>

r:
JUUWJ

Fwd: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITABAIANA/SE

SETOR DE COMPRAS SETOR DE COMPRAS 'setorcornprasitabaianagmail.com> 	15 de Julho de 2021 10;24
Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA/SE <licitacao.pmitagmaiI.com>

Forwarded message -- --

De: SETOR DE COMPRAS SETSR D COMPRAS <setorcomprasitabaanagmaI.com>
Date: se ., 	•e jun. de2O2làslO:
Subject: 	- . i 	' -' ENTO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA/SE
To: <ecjshowspirotecnicosgmaiI.com>

Bom dia!

Por meio do presente e-mail, solicitamos orçamento dos itens em anexo com intuito de instauração de
procedimento licitatório.

Favor confirmar o recebimento.

Grato pela atenção!

2 anexos

QUANTITATIVO DE FOGOS DE ARTIFICIO.docx
11K

''
OFICIO 80 - ECJ.pdf
68K

E. CJ SHOWS P!ROTECN1COS

SR VIÇOS & EVENTOS LTDA ME

ORÇAMENTO COM VAIDADE DE 60 DIAS

MUI, 11 DE JUNHO DE 2021

A PREFEITURA DE ITABALANA

[QUANT. UND. 1 ESPECIFICAÇÃO

PUNIT. 	P.TOTAL

1000 CX FOGUETE 1 2X 1 	 38,00 	38.000,00

53 GIRANDOLA 468 TIROS 	 300,00 	1 5.9O0O0

01 s}IOW PIROTÉCNICO 	 28.000,00

TOTAL 81.900,00 OITENTA E UM MIL E NOVECENTOS REAIS

thi 11L )YdA c

EREMITA CÂNDIDO DOS SANTOS

> ECJ SHOWS PIROTECNICO SERVIÇOS & EVENTOS LTDA-ME
CNPJ: 10.281.213/0001-92 ISCRIÇÃO MUNICIPAL: 78.427-7

RUA: CLOTILDES DE OLIVEIRA N2  28 FAROLANDIA CEP: 49030-100
ARACAJU-SERGIPE

Atenciosamente,
fl

Moises Rocha de Oliveira
Responsável pelo Setor de Compras

Estado de Sergipe
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Itabaiana/SE, 11 de Junho de 2021

Oficio n°. 79/2021

Assunto: Solicitação de orçamento.

A Secretaria da Administração e da Gestão de Pessoas vem, por
meio deste, solicitar orçamento dos itens em anexo objetivando a deflagração
de procedimento licitatário para aquisição de FOGOS DE ARTIFICIO visando
atender as necessidades deste município.

Solicitamos encarecidamente que o orçamento seja direcionado à
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANAISE - CNPJ - 13.104.74010001-10,
devidamente carimbado e assinado pelo responsável pela sua elaboração.

À
FRANCA COMERCIAL

Praça Fausto Cardoso, 12— Itaba1ana/5 - 3431-9712 - 13.104.740/0001-10

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL UND QUANT VALOR UNIT VAILOR TOTAL

Õl FOGUETE 12X1 CX COM 6 PEÇAS CX 1000

03 GIRANDOLA 468 TIROS CX 53

10 Show pirotécnico
Evento: Reiveilon
MATERIAIS UTILIZADOS

CX 01

04 TORTA UFC 140 TUBOS DE 1,5",2",3" EFEITOS:
TRAÇANTE EXPLOSÃO, LOOP COM CORES, FEST
CORES, BOMBAS DE CORES, APITOS, CIACI(ER,
FEST CORES ELETRIC, 	CROSSETE CRACKER,
REPRISE DE CORES.

04 CX TORTA DE 25 TUBOS DE 2" CORES

8 MORTEIROS DE 3"

5 MORTEIROS DE 4"

3 MORTEIROS DE 6"

8 MORTEIROS DE 7
01 GIRANDOLA 1080 MISTA

ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Itabalana

ANEXO

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando a aquisição e fornecimento parcelado de
fogos de artificios para eventuais necessidades e provável realização de Show Pirotécnico no
Réveillon deste município, a depender a depender das condições sanitárias relativas à siluação na
área da saúde, em razão da disseminação do vírus COVID 19.

Praça Fausto Cardoso, 12— ItabaianalSE —343 1-9716 - 13.104.740/0001-10

mau PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA/SE <licitacao.pmitagmaiI.com>

Fwd: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITABAIANA/SE

SETOR DE COMPRAS SETOR DE COMPRAS 	 15 de Julho de 2021 10:24
Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA/SE <Iicitacao.pmita©gmail.com>

Forwarded message
De: SETO)E COMPRAS SETOR  DE COMPRAS <setorcomprasitabaianagmaiI.com>
Date: seQrn de  "un. de 2021 às 10001'
Subject: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA/SE
To: <francacomercial@hotmaiI.com>

Bom dia!

Por meio do presente e-mail, solicitamos orçamento dos itens em anexo com intuito de instauração de
procedimento licitatório.

Favor confirmar o recebimento.

Grato pela atenção!

2 anexos

QUANTITATIVO DE FOGOS DE ARTIFICIO.docx
' 11K

OFICIO 79- FRANCA.pdf
68K

IA

-
JL.

P 1 R C> 1" E c:

Prefeitura Municipal de Itabaiana

Orçamento

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT MARCA VALOR
UNITARJO

VALOR
TOTAL

01. FOGUETE 12X1 CX COM 06 PECAS CX 1000 36,00 36.000,00
02 GIRANDOLA4G8TIROS CX 53 300,00 15.900,00
03

•

r

.1;
......

SHOWPIROTECNICO
EVENTO: RÉVE1LLON

MATERIAIS UTILIZADOS

04 TORTA (JFC 140 TUBOS DE 1,5", 2", 3" EFEITOS: TRAÇANTE

EXPLOSÃO, LOOP COM CORES, FEST CORES, BOMBAS DE CORES,
APITOS, CRACKER, FEST CORES ELETRIC, CROSSETE CRACKER,

REPRISE DE CORES.

04 CX TORTA DE 25 TUBOS DE 2" CORES

08 MORTEIROS DE 3"

05 MORTEIROS DE 4"

03 MORTEIROS 066"

08 MORTEIROS DE 7"
. 	 01 GIRÂNDOLA 1080 MISTA 	.

01

.

27,000,00

. 	. 	. 	.

.

27.000,00

78.900,00

TOTAL GERAL R$ 78.900,00 (SETENTA EO/TO MIL ENOV/CENTO REAIS)

'WDADE tO OR SSENTAJ

ARACAJU (SE), li DE JUNHO DE 2021.

França Comercio e Serviços Ltda -Me

França Comercio & Serviços Ltda-Me 	.
CNPJ: 07.086.024/0001-54 - Inscrição Estadual: 27.136.4734

Chácara Dendezeira-s/n Galpõo 1 - Povoado Trnbó-São Ci'istávüõ/SE. Escritório: TrmiessaSilva.RibeIro,
Centro - Aracoju —SE. CEp: 49010-070 Fone: (79)3214.3619/99999.2799 Emai1:frccÕm**I:5 noi 1. com

(Séco. dos Cocos)..

Ut.

..J L) U

Estado de Sergipe
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Itabaiana/SE, 11 de Junho de 2021

Oficio no. 78/2021

Assunto: Solicitação de orçamento.

A Secretaria da Administração e da Gestão de Pessoas vem, por
meio deste, solicitar orçamento dos itens em anexo objetivando a deflagração
de procedimento licitatório para aquisição de FOGOS DE ARTIFÍCIO visando
atender as necessidades deste município.

Solicitamos encarecidamente que o orçamento seja direcionado à
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANAISE - CNPJ - 13.104.74010001-10,
devidamente carimbado e assinado pelo responsável pela sua elaboração.

Atenciosamente, 	n
1 f

Roc"híàri~ve-ii-r—aa d
Responsável pelo Setor de Compras

À
DAVI SANTANA MORAIS ME

Praça Fausto Cardoso, 12 - Itabaiana/SE - 3431-9712 - 13.104.740/0001-10

--

ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Itabaiana

ANEXO

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando a aquisição e fornecimento parcelado de
fogos de artificios para eventuais necessidades e provável realização de Show Pirotécnico no
Réveilion deste município, a depender a depender das condições sanitárias relativas à sftuao ria
área da saúde, em ra7.o da disseminação do vírus COVID 19.

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL UND QUANT VALOR I.JNIT VALO ft TOTAL

01 FOGUETE 12X1 CX COM 6 PEÇAS CX 1000

03 GIRANDOLA 468 TIROS CX 53

Ø Show pirotécnico
Evento: Revel1on
MATERIAIS UTILIZADOS

CX 01

04 TORTA UFC 140 TUBOS DE 1,5",2",3" EFEITOS:
TRAÇANTE EXPLOSÃO, LOOP COM CORES, FEST
CORES, BOMBAS DE CORES, APITOS, CRÂCkEt,
FEST CORES ELETRIC, CROSSETE. CRACKER,
REPRISE DE CORES.
04 CX TORTA DE 25 TUBOS DE 2" CORES

8 MORTEIROS DE 3"

5 MORTEIROS DE 4"

3 MORTEIROS DE 6"

8 MORTEIROS DE 7
01 GIRANDOLA 1080 MISTA

Praça Fausto Cardoso, 12— Itabaiana/SE - 3431-9716 - 13.104.740/000110

maU

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA/SE <Iicitacao.pmi

gmail.com>

Li

Fwd: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITABAIAN A/SE

SETOR DE COMPRAS SETOR DE COMPRAS <setorcomprasltabalana©gmail.com> 	15 de julho de 2021 10:24
Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANNSE <Iicitacao.pmitagmaiI.com>

Forwarded message
De: SETOR DE COMPRAS SE]2LD.COMPRAS <setorcomprasitabaianagmaiI.com>
Date: sex.(Ít de jr 	22as 10:00.)
Subject: SLICrVAÇ5DE ORÇAMENTO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANNSE
To: <davisantanamorais.me©gmail.com>

Bom dia!

Por meio do presente e-mail, solicitamos orçamento dos itens em anexo com intuito de instauração de
procedimento licitatório.

Favor confirmar o recebimento.

Grato pela atenção!

2 anexos

in OFICIO 78- DAVI SANTANA MORAIS.pdf
68K

QUANTITATIVO DE FOGOS DE ARTIFICIO.docx
11K

DAVI SANTANA DF, MORAIS

PROPOSTA DE PREÇO DE FOGOS

Orçamento elaborado por: Mercadinho Santana & Fogos Davi

Prefeitura de Ita baiana-Sergipe

Prazo de validade do orçamento: 60 dias a contar da data do orçamento.

EMPRESA Mercadinho Santana & Fogos Davi
DATA: 11/0612021

CNPJ: 0t692,814/0001-05

ENDEREÇO Povoada Lagoa Preta

CIDADE 	Panpiranga UF: BA

FONE: (75) 99906-7705

DESCRIÇÃO QTD VCAIXA TOTAL

ITEM DESCRIÇÃO UNO QUANT MARCA VALOR

UNITARIO

VALOR

TOTAL

01 FOGUETE 12X1 CX COM 06 PECAS CX 1000 GLOBO 3700 37 000100

02 GIRANDOLA 468 TIROS CX 53 GLOBO 310,00 16430,00

03 SHOWPlROTECNICO

EVENTO RÉVEILLON

MATERIAIS UTILIZADOS

04 TORTA UFC 140 TUBOS DE 1,5", 2" 3" EFEITOS TRAÇANTE

EXPLOSÃO LOOP COM CORES, FEST CORES BOMBAS DE

CORES APITOS CRACKER FEST CORES ELETRICI  CROSSETE

CRACKER

REPRISE DE CORES
04 O( TORTA DE 25 TUBOS DE 2" CORES

08 MORTEIROS DE 3"

05 MORTEIROS DE 4"

03 MORTEIROS DE 6"

08 MORTEIROS DE 7

01 GIRÂNDOLA 1080 MISTA

01 DAVI 28 000,00 28 000,00

81 430,00

Paripiranga,11 de Junho de 2021

Ássjnaturdo responsável

Davi Santana de Moras